

华泰财产保险有限公司
境内旅行人身意外伤害保险单



精彩服务

保单号码: HK25N146112191310998

华泰财产保险有限公司(以下简称“保险人”)根据投保人申请,在投保人按约定支付保险费后,依照本保险单所载条款和附加条款、批单及其他约定条件,承担保险责任。本保险合同自保险人同意承保之日起成立。

投保人	名称/姓名	计划五测试		
	证件类型	护照	证件号码	ED123584
	联系电话	13800138000	与被保险人关系	本人
被保险人	姓名	计划五测试	出生日期(年/月/日)	1998年06月18日
	证件类型	护照	证件号码	ED123584
	被保险人人数	共1人,若团体投保,被保险人明细按照保单所附被保险人清单		
身故受益人	法定 除合同另有约定外,非身故受益人为被保险人本人			
旅行目的地	中国境内(不含港澳台)			
保险期间	1天,自2022年06月18日 00:00时起(北京时间)至2022年06月19日 00:00时止(北京时间)			
保险责任		保险金额(人民币:元/人)	备注	
意外身故/伤残		600,000		
航空意外伤害身故/伤残		300,000		
火车意外身故/伤残		300,000		
乘坐特定营运交通工具(特指公共汽车)意外身故/伤残		300,000		
附加旅行医疗费用		51,000	意外伤害医疗费用限额50000元;突发疾病医疗费用限额1000元;0免赔额,100%赔付	
附加旅行住院津贴		200元/天	30天为限	
亲属慰问探访费用		8,000		
绑架及非法拘禁		18,000	每24小时赔偿RMB3,000元	
附加医疗运送送返		100,000		
附加身故遗体送返		20,000	其中丧葬保险金以RMB20,000为限	
附加未成年子女送返		5,000		
附加旅行个人第三者责任		80,000		
附加银行卡盗刷		15,000	不适用于未成年人	
附加旅行家居保障		800		
每人保险费(含税)	人民币RMB(大写)肆拾伍元整		(小写)¥45.00	
总保险费(含税)	人民币RMB(大写)肆拾伍元整		(小写)¥45.00	

保险责任与责任免除详见条款,请特别留意其中以加黑字体显示的责任免除部分内容。

备注:

- 所有的保险责任及条款均以华泰财产保险有限公司签发的正式保险合同之相应条款为准。
- 本计划的承保年龄为1至80周岁,以保单生效时的周岁年龄为准。71至80周岁的被保险人,其涉及“意外身故、残疾”保障均减半,保险费维持不变。60至80周岁的被保险人,其涉及“意外医疗”均减半,保险费维持不变。
- 在同一保险期间,每位被保险人投保同一产品(包括同一产品的同一计划或不同计划)限投保一份,如果投保了多份同一计划,以最先投保之保单为有效,其余部分视为无效,保险费将无息退还;如果投保了多份不同计划,以意外伤害保额最高之保单为有效,其余部分视为无效,保险费将无息退还。
- 按中国银保监会规定,10周岁以下的未成年人累计身故保险金额不得超过人民币20万元;10至17周岁的未成年人累计身故保险金额不得超过人民币50万元。若未成年被保险人的保险金额超过上述规定,则以上述规定的保险金额为限。
- 若被保险人在任意渠道投保由本公司承保的多份“意外身故、残疾保险”、“疾病身故”、“急性病身故”、“猝死”、“意外医疗费用”、“医疗费用(包含意外及突发急性病医疗费用)”、“意外每日住院津贴”、“每日住院津贴”,则本公司仅按其中保险金额最高者做出赔偿。
- 本产品指定医院为符合条款要求的医院,除了北京平谷区所有医院。北京市平谷区所有医院的就医均不给予理赔。

- 7、外籍人士购买本产品只要符合投保规则即可,无其它特殊要求,但不承保回原国籍。
- 8、本产品不承保任何高风险运动,主要适用人群:商务出差,公司培训,志愿者活动(不涉及体力),同学聚会,访友探亲人等。
- 9、本产品承保中国大陆地区(不包含香港、澳门及台湾)发生的意外伤害事故。
- 10、被保险人故意做出的危险性行为而导致的意外伤害事故,保险公司不承担保险责任,危险性行为包括但不限于:不听从导游、领队、教练或现场安全人员的要求及劝阻;违反景区或当地的警示/禁令标示;违规进入国家或当地政府明令禁止的线路或地区等。
- 11、如投保全年保障,每次旅行的最长承保时间为30天。
- 12、本产品可扩展承保本市旅游,理赔时需提供相关证明,包括但不限于景点门票、过路费票据、公共交通票据等。
- 13、本保险产品不承保包机及包船业务(包机及包船业务定义为人数超过150人乘坐的单架飞机或单艘游船业务)。
- 14、本保险产品由华泰财产保险有限公司(以下简称“华泰财险”)承保,目前华泰财险在北京、上海、天津、重庆、江苏、广东、陕西、四川、云南、辽宁、浙江、河北、湖南、湖北、安徽、山西、福建、山东、广西、河南、江西、深圳、青岛、大连、宁波、贵州、内蒙古、厦门、黑龙江、新疆、宁夏、吉林、甘肃设有分支机构。本保险产品的销售区域为全国(不含港澳台)。若您处于华泰财险无分支机构的地区,不影响您的理赔,但可能会存在其他服务不到位等问题。
- 15、阅读条款:请确认您已认真阅读《华泰财险境内旅行人身意外伤害保险(互联网专属)条款-注册号:C00015432312021120102183》、《华泰财险交通工具意外伤害保险(互联网专属)条款-注册号:C00015432312021112200993》、《华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)条款-注册号:C00015432522021120202633》、《华泰财险附加旅行住院津贴保险(互联网专属)条款-注册号:C00015432522021120202643》、《华泰财险附加住院探望保险-(华泰财险)(备-其他)【2018】(附)018号-条款》、《华泰财险附加恐怖、绑架保险(互联网专属) C00015432322021121421653》、《华泰财险附加医疗运送和送返保险条款-(华泰财险)(备-其他)【2018】(附)024号》、《华泰财险附加未成年子女及旅伴送返保险-(华泰财险)(备-其他)【2018】(附)004号-条款》、《华泰财险附加旅行个人第三者责任保险-(华泰财险)(备-责任保险)【2018】(附)014号-条款》、《华泰财险附加银行卡盗刷保险-(华泰财险)(备-普通家财险)【2018】(附)009号-条款》、《华泰财险附加旅行家居保障保险-(华泰财险)(备-普通家财险)【2018】(附)015号-条款》您了解、同意并确认上述条款内容,特别是保险责任及责任免除的部分。作为投保人,您确认对于被保险人具有保险利益。
- 16、保单形式:网上投保为您提供电子保单,根据《中华人民共和国民法典》第四百六十九条规定,数据电文是合法的合同表现形式,电子保单与纸质保单具有同等法律效力。
- 17、如需咨询保险产品相关事宜,请联系华泰保险客户服务热线:4006095509。

保险人地址:中国上海市浦东新区博成路1101号华泰金融大厦10层
1016-1019

咨询、报案电话:40060-95509

保险人网址:pc.ehuatai.com

保险人(签章)

销售机构:华泰财产保险有限公司营业部

签单日期:2021年12月20日

尊敬的客户:投保次日起,您可以通过扫码关注保单上的“华泰财险”微信服务号,以便获取核实保单承保、申请报案、查询赔案进度等更多理赔服务。若对查询结果有异议,您也可以通过我公司24小时境内客服电话:40060-95509,境外客服电话:86-21-80210006,以及本公司网页pc.ehuatai.com等多渠道随时反馈。感谢您选择我们的服务!